
 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

FINANŠU  KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2024.gada 19.novembrī                                                         Nr.16 
 
Sēde sasaukta pulksten 10:00 

Sēde atklāta pulksten 10:00 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada:  Gita Avote – Finanšu komitejas priekšsēdētāja 
 
Sēdi protokolē:  Ilva Asejeva – Pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 
 
Sēdē piedalās 
deputāti:  Anda Kušķe – Finanšu komitejas locekle (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 

Agnis Birkavs – Finanšu komitejas loceklis  
Juris Žurovičs – Finanšu komitejas loceklis  
Guntis Albergs – Finanšu komitejas loceklis 
Kristaps Sula – Finanšu komitejas loceklis  
Jānis Anže – Finanšu komitejas loceklis  

 
Sēdē nepiedalās: Unda Ozoliņa – Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietniece – atrodas pamatdarba 

komandējumā 
Dace Bašķe – Finanšu komitejas loceklis  
Vents Armands Krauklis – Finanšu komitejas loceklis 
Vilmārs Vesingi – Finanšu komitejas loceklis 

 
Sēdē piedalās:  Baiba Karpova – pašvaldības domes deputāte 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 
  Valdis Šaicāns – Izpilddirektors 

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Vita Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja vietniece 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja 
Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītāja p.i.  
Inguna Medne – Izpilddirektora palīdze (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes  platformā) 

Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 

Viktors Kaņepe – Finanšu analītiķis 
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes  

platformā) 

Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Zane Miglava – Projektu vadītāja 
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Inga Aleksejeva – Projektu vadītāja 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


 

2 

 

Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators  
Andra Everte – Pašvaldības sekretāre (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Mārtiņš Birnis – Valkas J.Cimzes Mūzikas skolas direktors 
  Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs 
  Reinis Kulbergs – Valkas novadpētniecības muzeja direktors 
 
Piedalās: V.Ķīkule -  Latvijas Sarkanā krusta Valkas nodaļas izpilddirektore, Rainers Kuutma – Valgas muzeja 
pārstāvis 
 
Darba kārtība: 

1. Par komitejas darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Jāņa Cimzes starptautiskā instrumentālo ansambļu konkursa nolikumu 

3. Par ēkas, kas atrodas uz zemes vienības „Dzērvītes”, Zvārtavas pagastā, Valkas 
novadā, uzņemšanu pašvaldības bilancē 

4. Par nekustamā īpašuma “Valsts Mežs 9488 013 0015” (kad. Nr. 9488 013 0015), Valkas 
pag., Valkas nov.. zemes vienībā ar kad. apz. 9488 013 0015 esošās asfaltētās 
brauktuves atsavināšanu pašvaldības funkciju realizēšanai 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Priežkalni – Andrēni” nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības Zemkopības ministrijai 

6. Par pašvaldību vēlēšanu komisiju darba finansēšanu 

7. Par darbinieku apdrošināšanu 2025.gadā 

8. Par Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu 
apstiprināšanu 

9. Par Valkas pilsētas šautuves maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

10. Par SIA "LVBet Caffe" iesniegumu 

11. Par nomas līguma pārjaunošanu par nekustamā īpašuma Valkā, Raiņa iela 12B, nomu 

12. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada 
pašvaldības 2024. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada 
pašvaldības nodevām” apstiprināšanu 

13. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada 
pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un 
tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā” apstiprināšanu 

14. Par projekta “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” 
izstrādi un līdzfinansēšanu 

15. Par projekta Walk in Valga-Valka izstrādi un līdzfinansēšanu 

16. Par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām 
personām Rūjienas ielā 3E, Valkā, Valkas novadā nodrošināšanas deleģēšanu 

17. Par telpu Rūjienas ielā 3E, Valkā, Valkas novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” un līgumu pārjaunošanu 

18. Par Valkas novada pagastu pārvalžu reorganizāciju 

19. Par nepieciešamību izveidot Administratīvo nodaļu 

 
Iesniegti priekšlikumi:  

Ņemot vērā jautājumu būtiskumu, ierosinu darba kārtības jautājumu Nr. 18 "Par Valkas novada pagastu 
pārvalžu reorganizāciju" izskatīt domes sēdes sākumā kā pirmo., iesniedza Anda Kušķe 

Balsojums par priekšlikumu "Ņemot vērā jautājumu būtiskumu, ierosinu darba kārtības jautājumu Nr. 18 
"Par Valkas novada pagastu pārvalžu reorganizāciju" izskatīt domes sēdes sākumā kā pirmo.", iesniedza Anda 
Kušķe 

Balsošanas rezultāts:  par - 7; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 
 

(1. balsošanas protokols) 

Priekšlikums pieņemts 
 
 

1.§ 
Par komitejas darba kārtības apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 
 

Ziņo G.Avote. 
Komitejas priekšsēdētāja G.Avote aicina balsot par papildinātās darba kārtības apstiprināšanu. 



 

3 

 

"PAR"  -  
7 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps 
Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālā komiteja  
N O L E M J : apstiprināt komitejas darba kārtību 

1.  Par komitejas darba kārtības apstiprināšanu 

2.  Par Valkas novada pagastu pārvalžu reorganizāciju 

3.  Par Jāņa Cimzes starptautiskā instrumentālo ansambļu konkursa nolikumu 

4.  Par ēkas, kas atrodas uz zemes vienības „Dzērvītes”, Zvārtavas pagastā, Valkas novadā, 
uzņemšanu pašvaldības bilancē 

5.  Par nekustamā īpašuma “Valsts Mežs 9488 013 0015” (kad. Nr. 9488 013 0015), Valkas pag., 
Valkas nov.. zemes vienībā ar kad. apz. 9488 013 0015 esošās asfaltētās brauktuves atsavināšanu 
pašvaldības funkciju realizēšanai 

6.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Priežkalni – Andrēni” nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
Zemkopības ministrijai 

7.  Par pašvaldību vēlēšanu komisiju darba finansēšanu 

8.  Par darbinieku apdrošināšanu 2025.gadā 

9.  Par Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

10.  Par Valkas pilsētas šautuves maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

11.  Par SIA "LVBet Caffe" iesniegumu 

12.  Par nomas līguma pārjaunošanu par nekustamā īpašuma Valkā, Raiņa iela 12B, nomu 

13.  Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2024. 
gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada pašvaldības nodevām” 
apstiprināšanu 

14.  Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. 
gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas 
kārtību Valkas novadā” apstiprināšanu 

15.  Par projekta “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” izstrādi un 
līdzfinansēšanu 

16.  Par projekta Walk in Valga-Valka izstrādi un līdzfinansēšanu 

17.  Par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām Rūjienas 
ielā 3E, Valkā, Valkas novadā nodrošināšanas deleģēšanu 

18.  Par telpu Rūjienas ielā 3E, Valkā, Valkas novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
“Latvijas Sarkanais krusts” un līgumu pārjaunošanu 

19.  Par nepieciešamību izveidot Administratīvo nodaļu 

 
 

2.§ 
Par Valkas novada pagastu pārvalžu reorganizāciju 

________________________________________________________ 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Šaicāns. 
V.Šaicāns informē, ka Valkas novada pagastu pārvalžu reorganizācija norit jau kopš šī gada marta un, ņemot 
vērā iepriekšējās diskusijas, tiek apspriests, vai tiks veidota pagasta pārvalžu vadītāja vietnieka amata vieta. 
Turpinot izklāsta Alūksnes novada pieredzi un ierosina atbalstīt šo ideju par vietnieka amata izveidi. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps 
Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 
1. Izveidot Valkas novada pašvaldības iestādi “Valkas novada pagastu apvienības pārvalde” (turpmāk – 

Apvienības pārvalde) ar 2025.gada 1.janvāri. 



 

4 

 

2. Valkas novada pašvaldības iestādes - Valkas novada Ērģemes pagasta pārvaldi (reģ. nr. 40900027750), 
Valkas novada Kārķu pagasta pārvaldi (reģ. nr. 40900027746), Valkas novada Valkas pagasta pārvaldi 
(reģ. nr. 40900027801), Valkas novada Vijciema pagasta pārvaldi (reģ. nr. 40900027799) un Valkas 
novada Zvārtavas pagasta pārvaldi (reģ. nr. 40900027784) izņemt no Latvijas Republikas Uzņēmumu 
reģistra Publisko personu un iestāžu saraksta. 

3. Apstiprināt Valkas novada pagastu apvienības pārvaldes nolikumu (pielikumā).  
4. Uzdot Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt lēmuma 2.punktā minēto iestāžu funkciju, 

saistību, tiesību, mantas, finanšu līdzekļu, personāla, lietvedības un arhīva nodošanu Apvienības 
pārvaldei. 

5. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājam: 
5.1. reģistrēt Valkas novada pašvaldības iestādi “Valkas novada pagastu apvienības pārvalde” Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra Publisko personu un iestāžu sarakstā; 
5.2. izņemt lēmuma 2.punktā minētās iestādes no Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Publisko 

personu un iestāžu saraksta pēc funkciju, saistību, tiesību, mantas, finanšu līdzekļu, personāla, 
lietvedības un arhīva nodošanas Apvienības pārvaldei; 

5.3. izstrādāt Apvienības pārvaldes struktūrvienību nolikumus. 
6. Uzdot Valkas novada pašvaldības Personāla nodaļas vadītājam nodrošināt lēmuma 2.punktā minēto 

iestāžu darbiniekiem darba tiesisko attiecību pāreju uz Apvienības pārvaldi. 
7. Uzdot Valkas novada pašvaldības Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājam izveidot budžeta 

struktūrvienību “Valkas novada pagastu apvienības pārvalde”, ieplānojot uzturēšanas izdevumus 
2025.gadam.  

8. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt Valkas novada pagastu apvienības pārvaldes nolikumu 
pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.valka.lv. 

9. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  
10. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 
 

3.§  
Par Jāņa Cimzes starptautiskā instrumentālo ansambļu konkursa nolikumu 

            
 
Jautājums tika izskatīts arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, M.Birnis. 
M.Birnis skaidro, ka nosaukums ir nedaudz mainīts un aicina mainīt konkursa norises datumu, jo Mārupē šajā 
laikā notiek līdzīgs konkurss, kā arī aicina diskutēt par konkursa dalības maksas palielināšanu, un noteikt  EUR 
25 par trio kolektīviem un EUR 35 par kvartetiem. 
G.Avote izsaka bažas, vai palielinot dalības maksu, būs pietiekams dalībnieku skaits, uz ko M.Birnis ierosina 
kvartetiem piemērot EUR 30 dalības maksu.  
Tiek pārcelts arī pasākuma norises laiks, kas būs 4.aprīlis. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē, precizējot dalības maksu un datumu 
nolikumā. 

"PAR"  -  
7 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps 
Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.__ “Jāņa Cimzes Starptautiskā instrumentālo ansambļu konkursa 

nolikums” (pielikumā).   

2. Par lēmuma izpildi atbild J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas direktors. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

4.§ 
Par ēkas, kas atrodas uz zemes vienības „Dzērvītes”, Zvārtavas pagastā, Valkas novadā, uzņemšanu 

pašvaldības bilancē 
______            

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 
V.Šaicāns papildina, ka kamēr šī ēka nav uzņemta pašvaldības bilancē, tikmēr to nevar nodot atsavināšanai. 



 

5 

 

G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps 
Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Uzņemt Valkas novada pašvaldības bilancē būvi ar kadastra apzīmējumu 9496 00 0068 006, kas 

atrodas uz pašvaldības zemes vienības “Dzērvītes”, kadastra apzīmējums 9496 007 0068. 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Centrālās grāmatvedības nodaļai uzņemt pašvaldības bilancē ar 

kadastra apzīmējumu 9496 00 0068 006, kas atrodas uz pašvaldības zemes vienības “Dzērvītes”, 

kadastra apzīmējums 9496 007 0068, ar noteikto vērtību EUR 0,00, būves bilances vērtību precizējot 

pēc būves kadastrālās uzmērīšanas veikšanas.  

3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs.  

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Valsts Mežs 9488 013 0015”  (kad. Nr. 9488 013 0015), Valkas pag., Valkas 
nov. zemes vienībā ar kad. apz. 9488 013 0015 esošās asfaltētās brauktuves atsavināšanu pašvaldības 

funkciju realizēšanai 
________________________________________________________________________________ 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps 
Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Lūgt Zemkopības ministriju izvērtēt situāciju par Zemes vienības daļas “Valsts Mežs 9488 013 0015” 

(kadastra Nr. 9488 013 0015), Valkas pagastā, Valkas novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

9488 013 0015) sastāvā esošas brauktuves (skat pielikumā), kas ir daļa no pašvaldībai piederošā 

autoceļa Valkas pagastā “Ieviņas – Zīle”, atsavināšanas ierosināšanu Pašvaldību likuma 4. panta 

pirmās daļas 3. punktā minētās pašvaldības autonomās funkcijas īstenošanai - gādāt par pašvaldības 

īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību un likumā noteiktajā kārtībā nodot to bez 

atlīdzības pašvaldības funkciju realizēšanai. 

2. Valkas novada pašvaldība apņemas apstiprinātā pašvaldības budžeta ietvaros segt visus izdevumus, 

kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atdalīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Valkas novada pašvaldības vārda. 

3. Valkas novada pašvaldība apņemas nekustamo īpašumu izmantot šajā lēmumā minēto pašvaldības 

autonomo funkciju īstenošanai un bez atlīdzības nodot to valstij atpakaļ, ja tas vairs netiks izmantots 

pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks zemes pārvaldības jautājumos. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Priežkalni – Andrēni” nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Zemkopības ministrijai 

________________________________________________________________________________ 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 



 

6 

 

G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps 
Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Nodot valstij, Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas personā, īpašumā bez atlīdzības nekustamo 

īpašumu “Ceļš “Priežkalni-Andrēni”, kadastra Nr. 9452 002 0064, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9452 002 0064, 0,7788 ha platībā un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 9452 

002 0064 001, Meža likumā noteiktās valsts meža apsaimniekošanas un aizsardzības funkcijas 

īstenošanai.  

2. Nostiprinot Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas īpašuma tiesības uz lēmuma 1.p. norādītā 

nekustamā īpašuma, zemesgrāmatā izdarīt atzīmi - ja nekustamais īpašums vairs netiek izmantots 

Meža likumā noteiktās valsts meža apsaimniekošanas un aizsardzības funkcijas īstenošanai, Latvijas 

Republikas Zemkopības ministrijas īpašumu bez atlīdzības nodod Valkas novada pašvaldībai 

3. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece Zemes pārvaldības jautājumos. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

7.§ 
Par pašvaldību vēlēšanu komisiju darba finansēšanu 

_______________________________________________________________ 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, I.Grandava. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
7 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps 
Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Noteikt vēlēšanu komisijas locekļiem šādu darba stundas tarifa likmi (Euro stundā): 
1.1. Pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 11,00 
1.2. Pašvaldības vēlēšanu komisijas sekretārs  10,00 
1.3. Iecirkņa vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs  10,00 
1.4. Iecirkņa vēlēšanu komisijas sekretārs    9,00 
1.5. Komisijas loceklis, pieaicinātais speciālists     8,00 

2. Noteikt vēlēšanu komisijas loceklim, pieaicinātajam speciālistam ēdināšanas izdevumus vēlēšanu 
dienā  15,00 eiro. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

8.§ 
Par darbinieku apdrošināšanu 2025.gadā 

_______________________________________________________________ 
 

Ziņo, izklāstot iesniegums saturu, I.Grandava. 
Debatē: A.Ārgale, V.Šaicāns, A.Kušķe, G.Avote. 
I.Grandava paskaidro, ka lai varētu sagatavot lēmuma projektu par darbinieku apdrošināšanu, nepieciešams 
viedoklis, kādus amatus pašvaldība apdrošinās.  
A.Ārgale ierosina iekļaut sarakstā arī izglītības iestāžu mediķus. 
A.Kušķe jautā pēc kādiem kritērijiem tiek izvērtēti amati, kas tiek apdrošināti, jautā vai ir domāts par pedagogu 
apdrošināšanu, uz ko I.Grandava atbild, ka pedagogu ir daudz, tāpēc diemžēl pašvaldībai tas būtu  liels slogs. 
 



 

7 

 

Deputāts G.Albergs iziet no sēžu zāles pulksten 10:35. 
 
I.Grandava uzdod jautājumu, kā rīkoties, ja darbinieks ir nepilna laika darbinieks. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Atbalstīt iepriekšējā gada amatu sarakstu, papildu pievienojot skolas mediķus un feldšerus, kā arī 
apdrošināt arī tos darbiniekus no saraksta, kad nodarbināti nepilnu darba laiku. 

2. Uzdot Personāla nodaļas vadītājai sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai domes sēdē. 
 

 
9.§ 

Par Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 
_________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Kaņepe. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumus: 

1.1.  svinīga laulības reģistrācijas/ kāzu jubilejas ceremonija Dzimtsarakstu nodaļā – 66.12 EUR bez 

PVN; 

1.2.  svinīga laulības reģistrācijas ceremonija ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām – 148.76 EUR bez 

PVN; 

1.3. svinīga dzimšanas reģistrācijas ceremonija Dzimtsarakstu nodaļā – 33.06 EUR bez PVN; 

1.4.  tiesiskās palīdzības lietas sagatavošana civilstāvokļa aktu reģistrāciju apliecinoša dokumenta 

izprasīšanai no ārzemēm – 12.40 EUR bez PVN; 

1.5.  dokumenta nosūtīšana ierakstītā vēstulē pēc personas pieprasījuma – 8.26 EUR bez PVN; 

2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot  atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 

3. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Valkas novada domes 2014.gada 

27.novembra sēdes lēmums “Par Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 2.§). 

4. Pakalpojuma maksā nav iekļauta Ministru kabineta noteikumos, kas noteic civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas valsts nodevu par laulības reģistrāciju, noteiktā valsts nodeva. 
5. No pakalpojumu maksas ir atbrīvotas personas ar pirmās un otrās grupas invaliditāti. 

6. No pakalpojumu maksas par svinīgu laulības ceremoniju ir atbrīvoti Zelta un Dimanta kāzu jubilāri. 

7. Maksa par pakalpojumu pilnā apjomā samaksājama ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienas pirms 

svinīgās ceremonijas norises, 

8. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs. 

9. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

10. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.janvārī. 

 
 

10.§ 
Par Valkas pilsētas šautuves maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Kaņepe. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 



 

8 

 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas pilsētas šautuves maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot  atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 30.marta lēmumu Nr.78 “Par Valkas pilsētas šautuves maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 20.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Valkas pilsētas šautuves vadītājs - instruktors. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.decembrī. 

 
 

11.§ 
Par SIA "LVBet Caffe" iesniegumu 

_______________________________________________________________ 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
J.Vindēls izklāsta, ka, ja pašvaldība vēlas mainīt nomas līguma nosacījumus, tad pēc būtības jāizsludina jauna 
nomas tiesību izsole. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Atteikt SIA “LVBet Caffe”, reģ. Nr.40203121811, juridiskā adrese: Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013, 

veikt izmaiņas 2023. gada 17. maija nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.4.18/23/76. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu 

speciālists. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

12.§ 
Par nomas līguma pārjaunošanu par nekustamā īpašuma Valkā, Raiņa iela 12B, nomu 

_______________________________________________________________ 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
Debatē: V.Šaicāns, G.Avote, J.Žurovičs. 
J.Vindēls informē, ka ir notikusi tikšanās ar uzņēmēju. 
V.Šaicāns izklāsta, ka uzņēmējs būtu ieinteresēts piedalīties nekustamā īpašuma atsavināšanā, kā arī informē 
par saņemto Vides dienesta aizrādījumu par izmešiem.  
J.Žurovičs ierosina uzrunāt uzņēmēju, aicinot izskatīt iespēju izbūvēt pieslēgumu arī līdz Rūjienas 3 ēkai. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 



 

9 

 

1. Pārjaunot 2022. gada 1. februāra līgumu Nr.24 par nekustamā īpašuma Valkā, Raiņa ielā 12B, 
uzturēšanu un apsaimniekošanu, kas noslēgts starp Valkas novada pašvaldību (kā Valkas pilsētas 
domes tiesību un saistību pārņēmēju) un SIA “Utilitas Valka”, reģ. Nr.44103024234, juridiskā adrese: 
Rūjienas iela 5, Valka, Valkas novads (iepriekš – SIA “Valkas Bioenergo kompānija”), par nekustamā 
īpašuma Valkā, Raiņa ielā 12B, kadastra Nr.9401 001 0533, nomu, paredzot sekojošus nosacījumus: 

1.1. Valkas novada pašvaldība veic darbības, kas saistītas ar nomas maksas pārskatīšanu, t.i., 
pasūta neatkarīgā tirgus novērtētāja pakalpojumus tirgus nomas maksas noteikšanai. 
Izdevumu kompensācija, kas radušies pašvaldībai pārskatot nomas maksu, šajā gadījumā no 
SIA “Utilitas Valka” netiek prasīta; 

1.2. Nomas līgumā tiek aktualizēti esošā Līguma nosacījumi un iestrādīti nosacījumi, kas izriet no 
Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi”. 

1.3. Nomas līguma termiņš tiek noteikts līdz 2032. gada 31. janvārim. 
2. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu 

speciālists. 
3. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

13.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2024. gada 

28. marta saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada pašvaldības nodevām”” apstiprināšanu 
________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
J.Vindēls informē, ka noteiktajā laikā nav saņemts neviens ieteikums no iedzīvotājiem. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.___ “Grozījumi Valkas novada 

pašvaldības 2024. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada pašvaldības 

nodevām”” apstiprināšanu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr. “Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2024. gada 28. marta saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Par Valkas novada pašvaldības nodevām” apstiprināšanu” triju darba dienu laikā 

pēc to parakstīšanas elektroniskā formā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

14.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. gada 

30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību 
Valkas novadā”” apstiprināšanu 

________________________________________________________ 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
J.Vindēls izklāsta, kādas izmaiņas ir veiktas noteikumos, kā arī informē, ka  no iedzīvotājiem nav saņemti nekādi 
iebildumi vai ierosinājumi noteiktajā laika periodā. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

10 

 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.__”Grozījumi Valkas novada 

pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus 

statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr. “Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” triju 

darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā formā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

15.§ 
Par projekta “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” izstrādi un 

līdzfinansēšanu  
________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, I.Aleksejeva. 
Debatē: I.Grandava, G.Avote, A.Birkavs, T.Simtiņš, K.Sula. 
I.Aleksejeva informē, ka tiek gatavots projekta pieteikums. 
I.Grandava vērš uzmanību uz to, ka nevar garantēt, ka nodokļi tiks nomaksāti un, ja ir nodokļu parāds, tad 
projektu iesniegt nevarēs.  
I.Aleksejeva brīdina, ka projekta pieteikums jāiesniedz līdz 5.decembra pulksten 14:00. 
Notiek diskusija. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Piedalīties projekta “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” izstrādē 

un līdzfinansēšanā, kas tiks iesniegts Interreg VI-A Igaunijas-Latvijas programmai 2021.-2027. gadam 

izsludinātajā 3. konkursa kārtā. 

2. Ja projekts “Valgas – Valkas pārrobežu sadarbības stratēģija ilgtspējīgai attīstībai” tiks līdzfinansēts 

no Interreg VI-A Igaunijas-Latvijas programmai 2021.-2027. g., Valkas novada pašvaldība piedalīsies ar 

līdzfinansējumu 20% apmērā vai 33 725 EUR (trīsdesmit trīs septiņi simti divdesmit pieci tūkstoši euro 

00 centi). Kopējais Valkas novada pašvaldības projekta finansējums 168 625 EUR (simtu sešdesmit 

astoņi seši simti divdesmit pieci tūkstoši euro 00 centi). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

16.§ 
Par projekta “Walk in Valga-Valka” izstrādi un līdzfinansēšanu 

________________________________________________________ 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, Z.Miglava. 
Debatē: R.Kulbergs, T.Simtiņš, V.Šaicāns, I.Grandava, G.Avote. 
Z.Miglava informē, ka abu pilsētu muzeji ir izteikuši vēlmi startēt šajā projektā.  
R.Kulbergs izklāsta idejas, kas plānotas realizēt šajā projektā, tas ir, QR kodu izmantošana tūrisma maršrutu 
veidošanā, dažādu kopīgu darbnīcu veidošana u.c. 
Notiek diskusija. 
Tiek noskaidrots, ka priekšfinansējums būtu vismaz EUR 43 000, kas nav iespējams realizēt sakarā ar 
finanšu situāciju pašvaldībā. 



 

11 

 

G.Avote aicina gadu iepauzēt un atlikt šo projektu. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : lēmuma projekts tiek noraidīts. 
 
 

17.§ 
Par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām Rūjienas 

ielā 3E, Valkā, Valkas novadā nodrošināšanas deleģēšanu 
________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Albergs) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 
1. Deleģēt biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”, Reģ.Nr.40008002279 ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām Rūjienas ielā 3E, Valkā, Valkas novadā pakalpojumu 

nodrošināšanu līdz 2034.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājam: 

2.1. līguma “par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām 

Rūjienas ielā 3E, Valkā, Valkas novadā nodrošināšanas deleģēšanu” projektu (lēmuma pielikumā) 

saskaņot ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju; 

2.2. pēc saskaņošanas nodot līgumu parakstīšanai domes priekšsēdētājam. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam pēc deleģēšanas līguma parakstīšanas publicēt līguma redakciju 

pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.valka.lv. 

4. Ar deleģēšanas līguma spēkā stāšanos spēku zaudē Valkas novada domes 2019.gada 29.augusta lēmums 

“par nekustamā īpašuma daļas Rūjienas ielā 3E, Valkā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā un Valkas 

novada domes padotībā esošās iestādes “Sociālās aprūpes nams” sniedzamo pakalpojumu deleģēšanu 

biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts””’ (protokols nr.11, 5.§). 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

18.§ 
Par telpu Rūjienas ielā 3E, Valkā, Valkas novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 

Sarkanais krusts” un līgumu pārjaunošanu 
________________________________________________________ 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
Debatē: I.Grandava, A.Golubovs, V.Ķīkule. 
Komitejas locekļi vienojas, ka  līguma stāšanās spēkā diena būs 1.decembris. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
6 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 



 

12 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts”, reģ. Nr.40008002279 (turpmāk nolēmumā – Biedrība), 

lietošanā bez atlīdzības nekustamā īpašuma Valkā, Rūjienas ielā 3E, kadastra numurs 9401 008 0563, 

sastāvā esošās ēka (poliklīnika), kadastra apzīmējums 9401 008 0553 002, telpas 3602.1 m2 platībā, 

slēdzot patapinājuma līgumu uz laiku līdz 2034. gada 31. decembrim, paredzot sekojošus mērķus: 

Telpu grupa (telpas) Nr. Mērķis 

9401 008 0553 002 002 
Ilgstošās sociālās aprūpes iestādes izveidošanai un 
darbības nodrošināšanai saskaņā ar atsevišķu 
Pašvaldības padotībā esošās iestādes “Sociālās 
aprūpes nams”, struktūrvienības reģistrācijas kods 
90009191289 (turpmāk tekstā - SAN) sniedzamo 
pakalpojumu deleģēšanas līgumu 

9401 008 0553 002 004 

9401 008 0553 002 007 (telpas: 
Nr.17-53) 

9401 008 0553 002 007 (telpas: 
Nr.11-15) 

Īstenot Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām 
personām programmu – pārtikas un higiēnas paku 
izdali trūcīgajām un maznodrošinātajām personām un 
ziedojumu telpas iekārtošanu 

9401 008 0553 002 006 

“Dienas aprūpes centra” pakalpojuma nodrošināšanai 
personām ar garīga rakstura traucējumiem 

9401 008 0553 002 007 (telpa: 
Nr.16) 

9401 008 0553 002 901 

2. Lēmuma 2. punktā minētajā patapinājuma līgumā ir paredzami sekojoši nosacījumi: 

2.1. Telpas Biedrībai būtu pienākums nodot atpakaļ gadījumā, ja Biedrība tās izmanto citam mērķim, nekā 

tas ir noteikts patapinājuma līgumā, Biedrība nepilda ar līgumu tai uzliktos pienākumus, kā arī 

gadījumā, ja spēku zaudē Deleģējuma līgums un starp Valkas novada pašvaldību un Biedrību netiek 

noslēgts jauns deleģējuma līgums par ilgstošās sociālās aprūpes pakalpojumu nodrošināšanu; 

2.2. Biedrība ir tiesīga izmantot patapinājumā nododamās telpas citām vajadzībām, kas nav noteiktas 

patapinājuma līgumā, pie nosacījuma, ka tās ir saistītas ar sociālās aprūpes pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošanu un dažādošanu un Biedrība ir saņēmusi Valkas novada pašvaldības rakstveida 

saskaņojumu; 

2.3. Biedrība apņemas līdz patapinājuma līguma termiņa beigām, bet ne vēlāk kā līdz 2034. gada 

31. decembrim par saviem līdzekļiem veikt patapinājumā nododamo telpu pielāgošanu ilgstošās 

sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanai, t.sk., veicot telpu remontdarbus un infrastruktūras 

pielāgošanu attiecīgo pakalpojumu vajadzībām. 

2.4. Veikt visus pārbūves darbus patapinājumā nododamās telpās atbilstoši patapinājuma līguma 

nosacījumiem un normatīvo aktu prasībām; 

2.5. Nodrošināt piekļuvi pie patapinājumā nododamo telpu 3. stāvā koplietošanas telpām (gaiteņa daļai, 

kas tiks atzīmēta patapinājuma līgumā un labierīcībām), ēkā Valkā, Rūjienas ielā 3E, 3. stāvā esošiem 

nomniekiem un to klientiem. Par kārtību, kādā tiek nodrošināta attiecīgā piekļuve, puses atrunā 

patapinājuma līgumā;  

2.6. Biedrība ir atbildīga par Telpu uzturēšanu, sedzot par to izdevumus, tai ir pienākums patstāvīgi slēgt 

līgumus par komunālo pakalpojumu sniegšanu Telpās, kā arī nodrošināt Telpās uzstādīto sistēmu 

apkalpi. 

3. Noteikt, ka ar šī lēmuma 1. punktā minētā līguma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē 2019. gada 

11. septembra līgums Nr. VND/4-22/19/345, 2020. gada 13. novembra līgums Nr. VND/4-22/20/396 un 

2022. gada 5. aprīļa līgums Nr. VND/4-22/22/128.  

4. Uzdot Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Nekustamo īpašumu speciālistam sagatavot lēmuma 

2. punktā minēto patapinājuma līgumu. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

19.§ 
Par nepieciešamību izveidot Administratīvo nodaļu 

________________________________________________________ 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Šaicāns. 
Debatē: G.Avote, J.Žurovičs.  
V.Šaicāns izklāsta, ka pēc auditora ieteikuma tiek ierosināts veidot nodaļu, kas atbildētu par atsevišķiem 
speciālistiem. Izklāsta, kādi amati tiktu iekļauti šajā nodaļā, kā arī tiktu rīkots konkurss uz nodaļas vadītāja 
amatu. Izveidojot šo nodaļu, tiks pārkārtota visa struktūra. Informē arī, ka pēc vadītāja apstiprināšanas, noteikti 
kāds amats tiks likvidēts. Izpilddirektors lūdz konceptuāli atbalstīt šādas nodaļas izveidošanu. 



 

13 

 

G.Avote izklāsta, ka nav loģiski, ka izpilddirektoram jādod uzdevumi atsevišķiem speciālistiem.  
V.Šaicāns papildina, ka līdz ko tiks izvēlēts nodaļas vadītājs, viņam tiks lūgts sniegt savu redzējumu un vīziju 
par nodaļas darbību. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  5 (Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Anda Kušķe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Konceptuāli piekrist izveidot jaunu nodaļu - Administratīvo nodaļu. 
2. Lēmuma projektu izskatīt domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta pulksten 12.14 
 
Sēdes vadītājs         Gita Avote 
 
 
Protokolēja         Ilva Asejeva 
 


